Ημερομηνία ολοκλήρωσης της επένδυσης είναι η 
6/8/2024.

2. Το συνολικό οριστικοποιούμενο επιλέξιμο και 
ενισχυόμενο κόστος της επένδυσης ανέρχεται στο 
ποσό των επτακοσίων ογδόντα τριών χιλιάδων, εννια-
κοσίων ογδόντα ενός ευρώ και εξήντα ενός λεπτών 
(783.981,61 €) και επτακοσίων ογδόντα τριών χιλιάδων, 
εννιακοσίων ογδόντα ενός ευρώ και εξήντα ενός λεπτών 
(783.981,61 €), αντίστοιχα.

3. Το ύψος των ιδίων κεφαλαίων ανέρχεται στο ποσό 
των τριακοσίων πενήντα δύο χιλιάδων, επτακοσίων 
ενενήντα ενός ευρώ και εβδομήντα τριών λεπτών 
(352.791,73 €), που αποτελεί ποσοστό 45,00% του συ-